
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 593 , DE c202/ DE MAIO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.021131/2018-70,

RESOLVE:

Designar MARCELO SANTOS TEIXEIRA, matricula 10079-0,

Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer a

função de confiança de Assessor da Procuradoria -Geral de Justiça do Grupo de Atuação

Especial de Combate ao Crime Organizado, código FC-01 (50080015), dispensando, em

consequência, o Promotor de Justiça CLAYTON DA SILVA GERMANO, matricula

696-3.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S UERBRON

T \ 2018 TGEPORTARIAS \CC e FC - PGEMARCELO SANTOS TEIXEIRA e CLAYTON DA SILVA GERMANO (Titular e dispensa de titularidade) - 08191.021131-2018-

70 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.


